
O. R. I. 
?EC. N°  5 OCS S 	I G 

EXP. N° 3-43,90G 
GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN 

,slevAA OO. 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

N°';234 -2021-G.R.-JUNÍN/GRI. 

Huancayo, 	1'2 A60 2021 

EL GERENTE REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA DEL 
GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA N° 127-
2021-GR-JUNIN/GRI se aprueba el desagregado del Expediente Técnico del proyecto: 
"MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS ALTERNAS A LA CARRETERA MARGINAL EN LOS 
TRAMOS: DESDE LA CALLE EVITAMIENTO HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y 

DESDE EL JR. LA  PAZ HASTA EL GRIFO PICHANAQUI, DISTRITOS DE PERENE Y 
PICHANAQUI, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, REGIÓN JUNÍN - I ETAPA EN EL 
TRAMO 1+440 AL 2+040" CON CUI N° 2324781, y demás documentos que pasan a 
formar parte integrante de los antecedentes de la presente resolución. 

CONSIDERANDO: 
Que, el Gobierno Regional de Junín, es una institución que emana de la voluntad 

r- popular, cuenta con personería jurídica de derecho público, que goza de autonomía 
política, económica y administrativa en asuntos de su competencia, constituyendo para 
su administración económica y financiera un pliego presupuestal, y como tal tiene la 

1-3 	finalidad esencial de fomentar el desarrollo regional, integral y sostenible, promoviendo 
‘.4 	

G¡\,. 
0 la inversión pública y privada, conforme lo establece el artículo 2° y 4° de la Ley Orgánica 

/4/ 
'Y> de Gobiernos Regionales, Ley N°27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, 28013, 

C 	eo. 28926 y 28961; 

Y 

GION4?». 

Que, mediante RESOLUCIÓN GERENCIAL REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA N° 127 -2021-GR-JUNÍN/GRI se aprueba el desagregado del 
Expediente Técnico del proyecto: "MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS ALTERNAS A LA 
CARRETERA MARGINAL EN LOS TRAMOS: DESDE LA CALLE EVITAMIENTO 
HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y DESDE EL JR. LA  PAZ HASTA EL GRIFO 

PICHANAQUI, DISTRITOS DE PERENE Y PICHANAQUI, PROVINCIA DE 
HANCHAMAYO, REGIÓN JUNÍN - I ETAPA EN EL TRAMO 1+440 AL 2+040" CON 

tUl N° 2324781, con un plazo de ejecución de 150 días calendarios, por la Modalidad 
íde Administración Directa y un presupuesto general vigente al mes de Marzo del 2021 

`del.  modo siguientes - 

VALOR REFERENCIAL : S/. 6'617,994.80 
SUPERVISIÓN : S/. 144,142.70 
LIQUIDACIÓN DE OBRA : S/. 50,000.00 

COSTO DE EJECUCIÓN DE OBRA 	: SI. 6'814,137.50 



11101  
17..472:1~ ce. ta b.154 "ea./ GOBIERNO REGIONAL DE IUNIN 

Que, mediante CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS N°582, de fecha 25 
de junio del 2021, mediante el cual se designa al ING. JERSI MAYCOL VALERIO 
LUCIANO como Residente de la Obra: "MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS ALTERNAS A 
LA CARRETERA MARGINAL EN LOS TRAMOS: DESDE LA CALLE EVITAMIENTO 
HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y DESDE EL JR. LA  PAZ HASTA EL GRIFO 
PICHANAQUI, DISTRITOS DE PERENE Y PICHANAQUI, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO, REGIÓN JUNÍN - I ETAPA EN EL TRAMO 1+440 AL 2+040" CON 
CUI N° 2324781. 

Que, mediante CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS N°557, de fecha 21 
de junio del 2021, mediante el cual se designa al ING. HUBER JESUS ZEVALLOS 
SOLIS, como Supervisor de la Obra: "MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS ALTERNAS A 
LA CARRETERA MARGINAL EN LOS TRAMOS: DESDE LA CALLE EVITAMIENTO 
HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y DESDE EL JR. LA  PAZ HASTA EL GRIFO 
PICHANAQUI, DISTRITOS DE PERENE Y PICHANAQUI, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO, REGIÓN JUNÍN - I ETAPA EN EL TRAMO 1+440 AL 2+040" CON 
CUI N° 2324781. 

Que, mediante INFORME N°028-2021-GRJ/GRI/SGO/RO-JMVLNIAS 
ALTERNAS, de fecha 03 de agosto de 2021, el Residente de Obra solicita aprobación 
del PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N°01, en el cual señala lo siguiente: 

INFORME N°028-2021-GRJ/GRUSGO/RO-JMVI.JVIAS ALTERNAS 

• (.-.) 
4. ANALISIS 

(.)... 
SUSTENTO PARA EL PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N°01: 
La presente solicitud de la modificación del presupuesto del analítico obedece a las siguientes causales: 
1. Con fecha 03/08/2021 mediante INFORME N°029-2021-GRJ/GRUSGO/JMVL-RONIAS ALTERNAS 

emitido por el Residente de la obra Ing. Jersi Maycol Valerio Luciano sustentando la cancelación del 
proceso de selección de CONCURSO PÚBLICO N° 005-2021-GRJ-CS - PRIMERA CONVOCATORIA 1, 
que tiene por objeto de contratación el SERVICIO DE MOVIMIENTO DE TIERRAS, CORTE - 
ELIMINACION - RELLENO -EXPLANACIONES (SUB RASANTE, MEJORAMIENTO DE LA SUB 
RASANTE Y BASE) PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: "MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS ALTERNAS 
A LA CARRETERA MARGINAL EN LOS TRAMOS: DESDE LA CALLE EVITAMIENTO HASTA EL 
PUENTE PICHANAQUI Y DESDE EL JR. LA PAZ HASTA EL GRIFO PICHANAQUI, DISTRITOS DE 
PERENE Y PICHANAQUI, PROVINCIA DE CHANCHAMA YO, REGIÓN JUNÍN - I ETAPA EN EL TRAMO 
1+440 AL 2+040", bajo la causal tal , 30.1 cuando desaparezca la necesidad de contratar, debido a la 
solicitud de suscripción de CONVENIO MARCO DE COOPERACION INTERINSTICUCIONAL ENTRE 
EL GOBIERNO REGIONAL JUNIN Y LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y 
COMUNICACIONES, donde se le asigna al proyecto en mención diversas maquinarias para el uso en la 
ejecución de la obra, motivo por el cual al cancelar el proceso CONCURSO PÚBLICO N° 005-2021-GRJ-
CS - PRIMERA CONVOCATORIA 1, que tiene por objeto de contratación el SERVICIO DE MOVIMIENTO 
DE TIERRAS, CORTE -ELIMINACION - RELLENO -EXPLANACIONES (SUB RASANTE, 
MEJORAMIENTO DE LA SUB RASANTE Y BASE), se liberara el presupuesto de Si1,250,000.00, el cual 
se utilizara en la adquisición de bienes entre ellos el combustible, bien necesario para el funcionamiento 
de las maquinarias y vehículos pesados y la contratación de diversos servicios. 

5. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES: 
Para cumplir con las metas programadas es necesario cumplir con la adquisición de combustible y de 
los servicios detallados en el analítico debido a ello se solicita la aprobación del PRESUPUESTO 
ANALÍTICO MODIFICADO N°1 VÍA ACTO RESOLUTIVO de la Obra "MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS 
ALTERNAS A LA CARRETERA MARGINAL EN LOS TRAMOS: DESDE LA CALLE EVITAMIENTO 
HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y DESDE EL JR. LA  PAZ HASTA EL GRIFO PICHANAQUI, 



GOBIERNO REGIONAL DE AMIE ett (4 ,1.°44 leí twet. 

DISTRITOS DE PERENE Y PICHANAQUI, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, REGIÓN JUNÍN - I 
ETAPA EN EL TRAMO 1+440 AL 2+040",según la siguiente estructura: 

G SUB 
G; 

FC  ESPECIFICACIONES TECNICAS 
PRESUPUESTO ANALITICO 

GASTOS GENERALES 
PRESUPUESTO ANALITICO 

COSTO DIRECTO 
TOTAL PRESUPUESTO 

ASIGNADO 

ADCASSICIOR DE OCT NOS NO MANCEBOS 

CORSTRUCCIOR DE MEDIOS Y M'AUCA LIRA 

OTRAS ESTRUCTURAS 

INFRIESTRUC7 LIRA AAL 

057 0 DE DONSTRUCCIM POR ADIANEMACER DIRECTA • PERSONAL 0.00 651,792.45 651,792.45 

OSLO CE CORST RUCCOR POR ACIANDMADER CRESTA BIENES 8,177.74 1,911234.61 1,927,412.35 

COSTO DE CONA,RUCCONFOR ADIANISMACOR CRETA SERNACIOS 252,976.62 1,115,993.58 1,368,970.20 

MOSAICA) 3180.00 0.00 3,180.00 

BASIC NEWS. EOUPCS TIAOBLIONIOS DE OTRAS EST EJE OH ES 0.00 40,235.00 40,235.00 

MOBLIIRIC 0.00 870.00 870.00 

EL EMBIJAD YELECTRONI,. 0.00 7.540.00 7,540.00 

TOTAL 264,334 36 3,735.665 64 4,000.000.00 

Que, mediante INFORME TÉCNICO N°175-2021-GRJ/GRI/SGO, de fecha 04 de 
agosto del 2021 el Sub Gerente de Obras, Ing. JORGE LUIS CRISÓSTOMO CAMPOS, 
solicita la aprobación del presupuesto analítico modificado n°01 vía acto resolutivo al 
Sub Gerente de Supervisión y Liquidación de Obras 

Que, en atención al INFORME TECNICO N°175-2021-GRJ/GRI/SGO, la sub 
erencia de Supervisión y Liquidación de Obras, notifica al supervisor de obra, la 
ARTA N°251-2021-GRJ/GRI/SGSLO, de fecha 04 de agosto del 2021, solicitando la 

aprobación del PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N°01 de la obra: 
"MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS ALTERNAS A LA CARRETERA MARGINAL EN LOS 
TRAMOS: DESDE LA CALLE EVITAMIENTO HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y 
DESDE EL JR. LA  PAZ HASTA EL GRIFO PICHANAQUI, DISTRITOS DE PERENE Y 

7‘" 	
\ 
PICHANAQUI, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, REGIÓN JUNÍN - I ETAPA EN EL 

Ó~ TRAMO 1+440 AL 2+040". 
O 

Que, en atención a la CARTA N°251-2021-GRJ/GRI/SGSLO, presentado por el 
Sub Gerente de Supervisión y Liquidación de Obras, el supervisor de obra remite a la 
entidad la CARTA N°027-2021-GRJ/GRI/SGSLO adjuntando el INFORME N°004-221-
ING/HJZS/MVAS, de fecha 05 de agosto del 2021, mediante el cual aprueba el 
PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N°01 de la obra: "MEJORAMIENTO DE 

S VÍAS ALTERNAS A LA CARRETERA MARGINAL EN LOS TRAMOS: DESDE LA 
.CALLE EVITAMIENTO HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y DESDE EL JR. LA  PAZ 

ASTA EL GRIFO PICHANAQUI, DISTRITOS DE PERENE Y PICHANAQUI, 
PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, REGIÓN JUNÍN - I ETAPA EN EL TRAMO 1+440 
AL 2+040" CON CUI N° 2324781, con la siguiente consideración: 

INFORME N'004-2021-ING/HJZSIMVAS 

...(..9 
3.  ANÁLISIS 

Así mismo al contar con el INFORME N° 028-2021-GRJ/GRI/SGO/RO-JMVLIVIAS ALTERNAS, de 

fecha 03 de agosto del 2021, mediante el cual el Residente de Obra solicita la aprobación del 
Presupuesto Analítico Modificado N° 01, teniendo como sustento la cancelación del proceso de selección 



ASIGNADO 

PRESUPUESTO ANALITICO 	PRESUPUESTO ANALITICO 	TOTAL PRESUPUESTO 
GASTOS GENERALES 	 COSTODIRECIO 

O SUB 
ES ESPECIE ICACIONE S TÉCNICAS 

001 

ADODISICION DE ACT NOS NO EINANC/ERDS 

CONSTRUCCION DE EIJE RIOS r ESTRUCTURA 

OTRAS ESTRUCTURAS 

1,1f ROESI RUCA UPAVIAI. 

COST O DE CONST RUCC ON POR POR INIST ROCION DIRECTA,  PERSONN 

COSTO DE CONST RUCCION POR ADMINISTRACIÓN DWECTA• BIENES 

COSI O DE CONSTRUCCON POS AelAWISTR,CON DIRECT A• SERVCOS 

MOBILIARIO 

1.1/01JINARM EQUI PSR MO8000105 DE Oí RAS INSTALACIONES 

MOBIL ARIO 

ELECTRICIDAD VELECTRONCA 

TOTAL 

651,792.45 

1,919,234.61 

1,115,993.58 

0.00 

40,235.00 

870.00 

7,540.00 

3,735.665 64 

0.00 

8,177.74 

252,976.62 

3,180.00 

0.00 

0.00 

0.00 

264,33436 

651,792.45 

1,927,412.35 

1,388,970.20 

3,180.00 

40,235.00 

879.00 

7,540.00 

4,000,000 00 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

de CONCURSO PÚBLICO N° 005-2021-GRJ-CS - PRIMERA CONVOCATORIA 1, de la contratación del 
SERVICIO DE MOVIMIENTO DE TIERRAS, CORTE -ELIMINACION - RELLENO -EXPLANACIONES 
(SUB RASANTE, MEJORAMIENTO DE LA SUB RASANTE Y BASE) para la ejecución de la obra, por 
causas ajenas a la entidad. 

Ahora bien, es necesario mencionar que se cuenta con el CONVENIO MARCO INTERINSTITUCIONAL 
N°01-2021-GRJ-DRTC/DR, ENTRE EL GOBIERNO REGIONAL JUNIN Y LA DIRECCION REGIONAL 
DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES JUNIN PARA LA EJECUCION DE PROYECTOS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL Y OTROS EN EL AMBITO DE LA REGION JUNIN, suscrito el 04 de agosto 
del 2021, con el fin de facilitar en calidad de préstamo las maquinarias de la DRTC-J para la ejecución 
de las obras afines. 

Así mismo, se cuenta con el CONVENIO INTERINSTITUCIONAL N°07-2021-GRJ-DRTC/DR, ENTRE 
EL GOBIERNO REGIONAL JUNIN Y LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y 
COMUNICACIONES JUNIN PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO: "MEJORAMIENTO DE LAS VIAS 
ALTERNAS A LA CARRETERA MARGINAL EN LOS TRAMOS: DESDE LA CALLE EVITAMIENTO 
HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y DESDE EL JR. LA PAZ HASTA EL GRIFO PICHANAQUI, 
DISTRITOS DE PERENE Y PICHANAQUI, PROVINCIA DE CHANCHAMAYO, REGION JUNIN - I 
ETAPA EN EL TRAMO 1+440 AL 2+040", suscrito el 04 de agosto del 2021, con el fin de facilitar en 
calidad de préstamo las maquinarias de la DRTC-J para la ejecución del proyecto en mención. 

Motivo por el cual, al no contratar la ejecución del servicio de MOVIMIENTO DE TIERRAS, CORTE - 
ELIMINACION - RELLENO -EXPLANACIONES (SUB RASANTE, MEJORAMIENTO DE LA SUB 
RASANTE Y BASE) y contar con los convenios mencionados, resulta necesario realizar la presente 
modificación presupuestal N°01 a nivel de específicas de gasto, según el siguiente detalle 

4. CONCLUSIOIT Y RECOMENDACIONES 
Por lo expuesto líneas arriba SE APRUEBA EL PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N° 01 DE 
EJECUCION de la obra: "MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS ALTERNAS A LA CARRETERA MARGINAL 
EN LOS TRAMOS: DESDE LA CALLE EVITAMIENTO HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y DESDE EL 
JR. LA  PAZ HASTA EL GRIFO PICHANAQUI, DISTRITOS DE PERENE Y PICHANAQUI, PROVINCIA 
DE CHANCHAMAYO, REGIÓN JUNÍN - I ETAPA EN EL TRAMO 1+440 AL 2+040", por un monto total 
de S/ 4'000,000.00 (Cuatro Millones con 00/100 soles), el mismo que debe contar con el siguiente 
detalle: 

Se insta a las áreas correspondientes a efectuar el trámite administrativo para la aprobación del 
PRESUPUESTO ANALITICO MODIFICADO N° 01, mediante acto resolutivo. 

Que, mediante REPORTE N 3056-2021-GRJ/GRI/SGSLO, la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras, remite la APROBACIÓN DE PRESUPUESTO 
ANALÍTICO MODIFICADO N°01 de la obra: "MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS 
ALTERNAS A LA CARRETERA MARGINAL EN LOS TRAMOS: DESDE LA CALLE 
EVITAMIENTO HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y DESDE EL JR. LA  PAZ HASTA 
EL GRIFO PICHANAQUI, DISTRITOS DE PERENE Y PICHANAQUI, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO, REGIÓN JUNÍN - I ETAPA EN EL TRAMO 1+440 AL 2+040" CON 
CUI N° 2324781, a la Gerencia Regional de Infraestructura para su aprobación 
mediante Acto resolutivo. 



GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

Que, la APROBACIÓN de EXPEDIENTE mediante ACTO RESOLUTIVO, 
constituye un PROCEDIMIENTO FORMAL PREVIO a la EJECUCIÓN de proyectos de 
inversión pública en el que interviene la Sub Gerencia de Estudios como evaluador 
directo y la Gerencia Regional de Infraestructura en la aprobación formal del contenido 
técnico; de conformidad con lo establecido por el inciso d) del artículo 84°, del 
Reglamento de Organización y Funciones (ROF) aprobado mediante ORDENANZA 
REGIONAL N° 304-GRJ/CR, aprobada el 22 de marzo del 2019, la cual se mantiene 
vigente; debiendo precisarse que las modificaciones que dichos documentos técnicos 
requieran, deberán seguir la misma formalidad de aprobación, mediante la emisión de 
un acto resolutivo meramente formal. 

Estando a lo propuesto por la Sub Gerencia de Obras y la Sub Gerencia de 
Supervisión y Liquidación de Obras y contando con las visaciones correspondientes: 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO 
MODIFICADO N°01 de la obra: "MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS ALTERNAS A LA 
CARRETERA MARGINAL EN LOS TRAMOS: DESDE LA CALLE EVITAMIENTO 
HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y DESDE EL JR. LA  PAZ HASTA EL GRIFO 
PICHANAQUI, DISTRITOS DE PERENE Y PICHANAQUI, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO, REGIÓN JUNÍN - I ETAPA EN EL TRAMO 1+440 AL 2+040" CON 
CUI N° 2324781, quedando según se indica en el cuadro siguiente: 

G 

G 

SUB 

GG 

EG  ESPECIFICACIONES TECNICAS 
PRESUPUESTO ANALITICO 

GASTOS GENERALES 
PRESUPUESTO ANALITICO 

COSTO DIRECTO 
TOTAL PRESUPUESTO 

ASIGNADO 

POOUISICION DE ACT NOS NO FINANCIEROS 

CONSTRUCCION DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURA 

OTRAS ESTRUCTURAS 

INERAESTRUCTURAMPL 

COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA-PERSONAL 0.00 651,792.45 651,792.45 

COSTO DE CONSTRUCCIÓN POR ADMINISTRACIÓN DIRECTA- BIENES 8,177.74 1,919,234.61 1,927,412.35 

COSTO DE CONSTRUCCION POR ADMINISTRACION DIRECT A SERVICIOS 252,976.62 1,115,993.58 1,368,970.20 

MOBLIARIO 3,180.00 0.00 3,18100 

MAOUINARAS, EOUpOSYMOBILIARIOS DE OTRAS INST AtACIONES 0.00 40,235.00 40,235.00 

MOSILIARO 0.00 870.00 870.00 

ELECTRICIDAD YEIECTRONICA 0.00 7,540.00 7,540.00 

TOTAL 264,334.36 3,735,665.64 4,000,000.00 

ARTICULO SEGUNDO. - APROBAR el PRESUPUESTO ANALÍTICO DE 
SUPERVISIÓN- MODIFICADO N° 1 de la obra: "MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS 
ALTERNAS A LA CARRETERA MARGINAL EN LOS TRAMOS: DESDE LA CALLE 
EVITAMIENTO HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y DESDE EL JR. LA  PAZ HASTA 
EL GRIFO PICHANAQUI, DISTRITOS DE PERENE Y PICHANAQUI, PROVINCIA DE 
CHANCHAMAYO, REGIÓN JUNÍN - I ETAPA EN EL TRAMO 1+440 AL 2+040" CON 
CUI N° 2324781, quedando según se indica en el cuadro siguiente: 



ARTICULO CUARTO. - DERIVAR los actuados a la Sub Gerencia de 

11%NI -Supervisión y Liquidación de Obras para los fines correspondientes. O  

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHIVESE. 

rw 
Ira 
o S r- 

HONY G. AMA ESCALANTA 
Gerente Regional de Infraestructúra:,,  

GOBIERNO REGIONAL JUNIN''..  

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 

AGO 2021 

ar Bonilla Pacheco 
lo GENERAL 

HYO. 

Mg. 

GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN 

T 

OBRA 

tilP  
G 

T 
SG 

2324781: MEJORAMIENTO DE LAS VIAS ALTERNAS A LA CARRETERA MARGINAL EN LOS 

. 	TRAMOS: DESDE LA CALLE EVITAMIENTO HASTA EL PUENTE PICHANAQUI Y DESDE EL JR. LA  

. 
PAZ HASTA EL GRIFO PICHANAQUI, DISTRITOS DE PERENE Y PICHANAQUI, PROVINCIA DE 

CHANCHAMAYO, REGION JUNIN 

"I  

ESP ITEM 

ANALITICO MODIFICADO 

UND 
. 

CANT 
. 

PRECIO 
UNITARI 

O 
SOLES 

SUB 
TOTAL 

TOTAL 

CONTROL, SUPERVISIÓN Y UQUIDACION DE OBRA 93,642.70 

A 	 CONTROL DE OBRA 

2 	6 	2 	3 	2 	6 1.1.0 PERSONAL PROFESIONAL 

B 	 SUPERVISIÓN DE OBRA 62,500.00 

2 	6 	2 	3 	2 	6 1:1.0 PERSONAL PROFESIONAL 

2 	6 	2 	3 	2 	5 2.1.0  BIENES 

2 	6 	2 	3 	2 	6 3.1.0 OTROS SERVICIOS 62,500.00 

C 	 LIQUIDACIÓN DE OBRA 31,142.70 

2 	6 	2 	3 	2 	6 1.1.0 OTROS SERVICIOS 31,142.70 

TOTAL PRESUPUESTO ANALÍTICO DE GASTOS DE CONTROL 
LIQUIDACIÓN DE OBRA 

SUPERVISIÓN Y 
91642.70 

ARTICULO TERCERO. - NOTIFICAR, la presente Resolución a la Gerencia 
Regional de Infraestructura, Sub Gerencia de Obras, Sub Gerencia de Supervisión y 

Liquidación de Obras. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

